ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ
PODER LEGISLATIVO

Rua Cel. Luiz Gonzaga C. Paiva, 45 – Centro – C.N.P.J: 12.640.728/0001-67

e-mail: presicmextremoz@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ

EXTRATO DE CONTRATO – 1º ADITIVO – ADESÃO Nº 23110002/21
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Extremoz/RN.
CONTRATADA: JG SANTOS NETO LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº

11.345.067/0001-84.

OBJETO: Prorrogar até o dia 31.12.2023 o prazo para o prazo para prestação de serviços

de locação de veículos sem condutor, visando atender as necessidades dos serviços básicos

da Câmara Municipal de Extremoz/RN, conforme contrato celebrado em 13.01.2022,

oriundo da ADESÃO Nº 23110002/21.
BASE LEGAL: Artigo 57, Parágrafo 1º, da Lei Federal nº 8.666/93

DEMAIS CLÁUSULAS: Ficam mantidas as demais condições contidas no Contrato de

Prestação de Serviços, celebrado em 13.01.2022, inclusive as condições de pagamento.
DATA: 11/01/2023.

ASSINATURA: Damares de Sales/Presidente.